
 

2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų ir 

Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo 

priemonės lėšomis finansuojamų ar iš dalies 

finansuojamų projektų įgyvendinimo  

tvarkos aprašo  

7 priedas 

 

(Kvietimo teikti projektų įgyvendinimo planus forma) 

 

KVIETIMAS TEIKTI PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMO PLANUS 

„(nurodomas kvietimo pavadinimas didžiosiomis raidėmis)“ 

 

(nurodoma kvietimo paskelbimo data) Nr. (nurodomas kvietimų teikti projektų įgyvendinimo planus 

plane (toliau – kvietimų planas) kvietimui suteiktas numeris)  

 

Kvietimas parengtas vadovaujantis (nurodomas projektų finansavimo sąlygų aprašo (toliau – 

PFSA), kurio nuostatomis vadovaujantis parengtas kvietimas, pavadinimas, teisės akto, kuriuo 

patvirtintas PFSA, duomenys: teisės aktą priėmusio subjekto pavadinimas, teisės akto priėmimo data, 

teisės akto rūšis, registracijos numeris ir pavadinimas. Taip pat nurodomas atsakingos ministerijos 

patvirtintas kvietimų planas).  

 
 

1. Bendrieji reikalavimai projektams ir projektų įgyvendinimo planų teikimo tvarka 

 
 

1.1.

 

Bendra kvietimui skirta 

finansavimo lėšų suma (tūkst. 

eurų) 

Nurodoma visa kvietimui skirta finansavimo lėšų suma. 

 

1.2.

 

Didžiausia galima skirti 

finansavimo lėšų suma 

projektui įgyvendinti (tūkst. 

eurų) 

Nurodoma didžiausia galima skirti finansavimo lėšų suma 

projektui įgyvendinti (jei taikoma).  

 

1.3.

 

Finansavimo forma Pateikiama pažangos priemonės apraše nustatyta informacija. 

 

1.4.

 

Projektų atrankos būdas Pateikiama pažangos priemonės apraše nustatyta informacija 

apie projektų atrankos būdą.  
 

1.5.

 

Projektų atrankos kriterijai 

Pateikiama PFSA nurodyta informacija.  
 

1.6.

 

Reikalavimai projektams 

Pateikiama PFSA nurodyta informacija.  
 

1.7.

 

Horizontaliųjų principų ir su jais susijusių Europos Sąjungos pagrindinių teisių chartijos 

nuostatų laikymosi reikalavimai  

Pateikiama PFSA nurodyta informacija. 
 

1.8.

 

Reikalavimai įgyvendinus projektų veiklas 

Pateikiama PFSA nurodyta informacija.  
 

1.9.
 

Projektų įgyvendinimo trukmė  Nurodoma maksimali projektų įgyvendinimo trukmė mėnesiais 

arba konkretus terminas, numatytas pažangos priemonės apraše 
arba PFSA.  

 

1.10.
 

Regionas, kuriam gali būti 

priskiriami projektai 

Pateikiama PFSA nurodyta informacija. 

 

1.11.

 

Reikalavimai valstybės 

pagalbai  

Pateikiama PFSA nurodyta informacija. 

 

1.12.

 

Bendrieji teisės aktai Pateikiamos nuorodos į bendruosius teisės aktus, kurie aktualūs 

šiam kvietimui. 



 

 

1.13.
 

Specialieji teisės aktai Nurodomas PFSA, kurio nuostatomis vadovaujantis buvo 

parengtas kvietimas.  

 

2. Informacija apie projektų įgyvendinimo planų teikimą 
 

 
 

2.1.

 

Atsakinga ministerija Nurodoma už pažangos priemonės įgyvendinimą atsakinga 

ministerija arba pažangos priemonės koordinatorius (jeigu 

paskirtas) (toliau kartu – ministerija). Nurodomas Juridinių 
asmenų registre įregistruotas ministerijos pavadinimas, pvz., 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija. Kai kvietimas apima 

kelias skirtingų ministerijų pažangos priemones, nurodomos visos 

ministerijos. 
 

2.2.

 

Administruojančioji institucija Nurodomas administruojančiosios institucijos visas pavadinimas 

didžiosiomis ir mažosiomis raidėmis, kaip nurodyta Juridinių 

asmenų registre (pvz., viešoji įstaiga Centrinė projektų valdymo 
agentūra). 

 

2.3.

 

Projektų įgyvendinimo planų 

pateikimo terminas 

Nuo <metai-mėnuo-diena> 

<val. min.>  

Iki <metai-mėnuo-diena> <val. 

min.>. 
 

2.4.

 

Projektų įgyvendinimo planų 

rengimo ir teikimo tvarka 

Jeigu kvietimas parengtas Europos Sąjungos investicijų 

administravimo informacinėje sistemoje (toliau – INVESTIS), 

pateikiama ši informacija: Siekdamas gauti finansavimą, 

pareiškėjas turi užsiregistruoti duomenų mainų svetainėje (toliau – 

DMS) naudotoju ir užpildyti pridedamą projekto įgyvendinimo 

plano formą. Registravimosi ir teikimo instrukcija pateikiama 

adresu: <pateikiama nuoroda į instrukciją>. 
 

Jeigu kvietimas rengiamas ne INVESTIS, aprašoma projektų 
įgyvendinimo planų rengimo ir teikimo tvarka (nurodoma, kokiais 

būdais turi būti rengiami ir teikiami kvalifikuotu elektroniniu 

parašu pasirašyti projektų įgyvendinimo planai).  
 

2.5.

 

Projektų įgyvendinimo planų 

suderinimas su atsakinga 

ministerija 

Nurodoma, jeigu pareiškėjai projektų įgyvendinimo planų 

projektus turi suderinti su atsakinga ministerija. 

 

2.6.

 

Projektų įgyvendinimo planų 

priedai 

Išvardijami su projektų įgyvendinimo planais privalomi pateikti 
dokumentai ir nurodomos dokumentų formų nuorodos internete. 

 

2.7.

 

Kontaktiniai duomenys 

konsultacijoms 

Nurodomi projektų įgyvendinimo planus priimančios ir 

konsultacijas teikiančios institucijos, užtikrinančios lygių 

galimybių ir nediskriminavimo (dėl negalios, lyties, rasės ir kt.) 
principų laikymąsi, duomenys: 

pavadinimas; 

konsultuojančių darbuotojų vardai ir pavardės;  

konsultuojančių darbuotojų telefonai; 
konsultuojančių darbuotojų el. pašto adresai. 

 

2.8.

 

Kita informacija 
 

 

Pvz., gali būti nurodomas kitos interneto svetainės, kurioje 

skelbiamas kvietimas, adresas, kita aktuali informacija, nepateikta 
anksčiau. 

 

 

 

3.  
FINANSUOJAMOS VEIKLOS IR JOMS KELIAMI REIKALAVIMAI (kai kvietimas 

skelbiamas dėl kelių pažangos priemonių ar pažangos priemonių veiklų (poveiklių), kopijuojama ši 

kvietimo dalis (3.1 papunktis) ir pildoma pagal kiekvieną pažangos priemonės veiklą (poveiklę) 

atskirai). 
 

3.1.

 

Finansuojamos projektų veiklos 

(nurodomas 

pažangos 
priemonės veiklos 

Nurodomas pagal pažangos priemonę remiamos projekto veiklos, dėl kurios gali 

būti teikiami projektų įgyvendinimo planai, pavadinimas (atitinka pažangos 
priemonės veiklos (poveiklės) pavadinimą).   



 

(poveiklės) 

numeris) 

 

 
 

3.2.

 

Tikslinės grupės 

Nurodomos projektų veiklų tikslinės grupės. 
 

3.3.

 

Galimi pareiškėjai 

Nurodomi galimi pareiškėjai. 
 

3.4.

 

Galimi partneriai 

Nurodomi galimi partneriai. Jei nenumatoma galimybės projektus įgyvendinti su partneriais, šis 
punktas nepildomas. 

FINANSAVIMO ŠALTINIAI IR SUMOS 
 

3.5.

 

Finansavimo šaltinis ir 

fondas 

Skiriama finansavimo 

lėšų suma 

Nuosavo įnašo dydis (jei taikoma) 

Nurodomas pažangos 

priemonės veiklos 

finansavimo šaltinis ir 

fondas 
(Europos Sąjungos fondų 

lėšos (nurodomas konkretus 

fondas: „Europos 
socialinis fondas +“, 

Europos regioninės plėtros 

fondas, Sanglaudos fondas 
ar Teisingos pertvarkos 

fondas) arba 

Ekonomikos gaivinimo ir 

atsparumo didinimo 
priemonės lėšos). 

 

Nurodoma  didžiausia 

galima finansavimo lėšų 

suma pažangos priemonės 

veiklai (poveiklei) 
įgyvendinti (tūkst. eurų).  

Jeigu taikoma, nurodomas privalomas 

nuosavo įnašo dydis procentais nuo 

pažangos priemonės veiklos (poveiklės) 

bendros tinkamų finansuoti išlaidų 
sumos.  

Lietuvos Respublikos 
valstybės biudžeto lėšos  

Nurodoma didžiausia 
galima finansavimo lėšų 

suma pažangos priemonės 

veiklai (poveiklei) 

įgyvendinti (tūkst. eurų).  
 

SIEKIAMI STEBĖSENOS RODIKLIAI 
 

3.6.

 

Rodiklio 

pavadinimas  

Rodiklio 

kodas 

Matavimo vienetai Siektina reikšmė 

Nurodomas 

stebėsenos 

rodiklio 
pavadinimas. 

Nurodo-

mas 

stebėse-
nos 

rodiklio 

kodas. 

Nurodomas stebėsenos 

rodiklio matavimo vienetas. 

Nurodoma siektina stebėsenos rodiklio 

reikšmė. 

IŠLAIDŲ TINKAMUMO FINANSUOTI REIKALAVIMAI 
 

3.7.

 

Išlaidų tinkamumo finansuoti reikalavimai 

Pateikiama PFSA nurodyta informacija.  
 

3.8.

 

Kryžminis finansavimas 

Pateikiama PFSA nurodyta informacija. 
 

3.9.

 

Projektų veiklų įgyvendinimui taikomi supaprastintai apmokamų išlaidų dydžiai 

☐ Indeksuojama 

☐ Neindeksuojama 

Supaprastintai 

apmokamų išlaidų 

dydžio kodas 

Supaprastintai 

apmokamų išlaidų 

dydžio versija 

Supaprastintai 

apmokamų išlaidų 

dydžio pavadinimas 

Supaprastintai 

apmokamų išlaidų 

dydžio nustatymo 

aprašas  



 

Pateikiama PFSA 

nurodyta informacija. 

Jei supaprastintai 

apmokamų išlaidų 
dydžiai indeksuojami, 

nurodoma naujausia 

aktuali versija. Jei 

supaprastintai 
apmokamų išlaidų 

dydžiai 

neindeksuojami, 
pateikiama PFSA 

nurodyta informacija. 

Pateikiama PFSA 

nurodyta informacija. 

Supaprastintai 

apmokamų išlaidų 
dydžio nustatymo 

aprašas pateikiamas 

Europos socialinio 

fondo agentūros 
svetainės Metodinės 

pagalbos centro 

skiltyje adresu 
<pateikiama 

nuoroda>. 

4. PRIDEDAMA Projekto įgyvendinimo plano forma, <nurodomas lapų skaičius>.  

Projekto tinkamumo finansuoti vertinimo patikros lapas, <nurodomas 
lapų skaičius>.  

(Kai projektai atrenkami konkurso būdu) Projekto naudos ir kokybės 

vertinimo patikros lapas, <nurodomas lapų skaičius>.  
Projekto sutarties forma, <nurodomas lapų skaičius>.  

Kiti su kvietimu susiję dokumentai, <nurodomas lapų skaičius>.  

 
 

____________________ 


